OUIIUAT Ne2 «kEHAKMEBCKNM METANNYPTUYECKUM 3ABO/l» OBLUECTBA C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTBIO «lOXHbIN
FOPHO-METANNYPIUYECKWUA KOMNTEKC AOHELIK»

QUALITY CERTIFICATE Receiver:
Ne 31150 DATE 22.08.23 Fpy3aononyuyarens: HavanbHWK cTaHuun
DUITUAN Ne2 «kEM3» O00 «HOMMK QOHELK» Production order N: 97611101931-1
3aBosckou 2aka3 Ne:
Fax EMS3-
1840 Mfg. Contract 2-NN-EM3 or 28.12.22 Cneuudmkaums Ne CMCM-
Ne(koHTpakT) 002142
Phone i e 2
Eikall Order Ne(floroeop No) 2-N-EM3 or 28.12.22
-mai
RW-Car Ne Description of Goods(Hanm.ToBapa) FOCT 8509-93, FOCT 5§35-2005,
FOCT 380-2005
Ne Barona 63223416 Yronok B=100x100x7.0rOCT 8509-93
Cr3nc 5 OCT 535-2005
Steel
Ne Mnaeku Grade | K | K Wudpp Dimentions, mm(Paamepsi) | No of bundles Weight(Bec), mt
(pcs)
Ne Heat n| a Mpoaykuuu Mpodune Length Kon-Bo navex, Gross Net
Mapka (Anuna)
cranu T pasmep MoT
1 130353 Cr3nc & 78106P10053000 100x100x7 12000 4 16,653 16,564
2 130354 ¥ Cr3nc 5 178106P 10053000 100x100x7 12000 11 48,447 48,194
Wroro 15 65,100 64,758
Chemical Composition{Xumuyeckuit cocras), % Bcero 15 65,100 64,758
Mnaska C Mn Si S P Cr Ni Cu N Al As Ti Caxs
130353 0,180 0,420 0,100 0,005 0,009 0,030 0,010 0,020 0,009 0,004 0.003 0,000 0,230
130354 0,150 0,440 0,120 0,008 0,020 0,030 0,010 0,010 0,008 0,004 0,002 0,000 0,220
Quality characteristics of goods
Mokasartenu kavyecTsa ToBapa
Machanical properties Impact strength Technological tests
Tensile Yield Elogation | Beducing| Hardness YnapHasn BrzkocTb KCU Bend Micro
strength point Structure
Ne Bpems Mpeaen OtHocur. | OtHOCUT. | TBEpPAOCTL T-20 Mocne
COMpOTUBNEH | TeKy4ecTu VONUH. | cyxeHue HB MeXaHUYecKoro XonogHbi Mukpo
uA :
paspsiBy cTapeHus uarnd CTPYKTYpa
Himm2- Hivm2 %o Yo
1201 285 35 129]132] 134|125] 107} 102| 110] 108{¥[l
- 2] 440] -1 295 35 137 150| 1541145 125( 113} 110{ 103{YQ

XOMYTbl.pa30BOrG NONBIOBAHMS.
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